

Lista podmiotów wezwanych do usunięcia braków formalnych, aplikujących o dotację w trybie otwartego konkursu ofert w formie wsparcia i powierzenia realizacji zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, ogłoszonego zarządzeniem Nr 4969/VII/16 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 8 grudnia 2016 r.

Zgodnie z częścią VII Termin i warunki składania ofert ust. 5 ogłoszenia, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 4969/VII/16 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 8 grudnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert i powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert w formie wsparcia i powierzenia realizacji zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, **wzywa się do uzupełnienia braków formalnych** w terminie 3 dni od daty opublikowania niniejszej listy tj. **do dnia 9 stycznia 2017 r.** poprzez ich złożenie w siedzibie **Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi** ul. Kilińskiego 102/102a, II piętro pok. 201.

Lp.	Nazwa oferenta	Nazwa zadania publicznego	Brak formalny
1	Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Koło Łódzkie, ul. Nowe Sady 17	Udzielanie schronienia, zapewnienie posiłku oraz niezbędnego ubrania osobom tego pozbawionym w schroniskach i noclegowniach (Schronisko dla Bezdomnych Kobiet i Dzieci ul. Kwietniowa 2/4)	<p>Uzupełnienie dokumentów potwierdzających kwalifikacje i doświadczenie kadry, gwarantującej odpowiedni poziom merytoryczny prowadzonych zajęć:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dotyczy p. Jerzego Cz. (kierownik/koordynator zespołu schronisk i noclegowni dla mężczyzn) – brak potwierdzenia ukończenia kursu/szkolenia „Audytor wewnętrzny systemu zarządzania”, „Jak korzystać ze środków UE”; - dotyczy p. Iwony J. (opiekun w schronisku dla bezdomnych kobiet i dzieci) – brak potwierdzenia ukończenia kursu/szkolenia w zakresie motywacji osób uzależnionych do podjęcia leczenia; - dotyczy p. Elwiry K. (opiekun w schronisku dla bezdomnych kobiet i dzieci) – brak dokumentów potwierdzających wieloletnie doświadczenie w pracy kuratora społecznego; - dotyczy p. Ewy Ż. (intendent w schronisku dla kobiet i dzieci) – brak potwierdzenia ukończenia studium masażu; - dotyczy p. Wielisławy R. – brak potwierdzenia w zakresie zarządzania organizacją pozarządową; - dotyczy p. Barbary Ś. – brak potwierdzenia ukończenia kursu głównych księgowych oraz księgowego bilansisty; - dotyczy p. Barbary K. – brak potwierdzenia ukończenia kursu na księgowego bilansistę.
2	Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Koło Łódzkie, ul. Nowe Sady 17	Udzielanie schronienia, zapewnienie posiłku oraz niezbędnego ubrania osobom tego pozbawionym w schroniskach i noclegowniach (Schronisko dla Bezdomnych Mężczyzn ul. Nowe Sady 17)	<p>Uzupełnienie dokumentów potwierdzających kwalifikacje i doświadczenie kadry, gwarantującej odpowiedni poziom merytoryczny prowadzonych zajęć:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dotyczy p. Tomasza W. (opiekun w schronisku i noclegowni) – brak potwierdzenia ukończenia kursu/ szkolenia w zakresie podstaw pracy z osobą uzależnioną; - dotyczy p. Dariusza W. (opiekun w schronisku i noclegowni) – brak potwierdzenia ukończenia kursu/ szkolenia w zakresie podstaw pracy z osobą uzależnioną; - dotyczy p. Rafała Stolarskiego (opiekun w schronisku i noclegowni) – brak świadectwa ukończenia szkoły średniej; - dotyczy p. Adama G. (opiekun w schronisku i noclegowni) – brak potwierdzenia ukończenia kursu/ szkolenia w zakresie podstaw pracy z osobą uzależnioną; - dotyczy p. Jarosław Z. (opiekun w schronisku i noclegowni) – brak potwierdzenia ukończenia kursu/ szkolenia w zakresie działań na rzecz promocji zdrowia oraz „Lider samopomocy i abstynencji”; - dotyczy p. Leszka H. (opiekun w schronisku i noclegowni) – brak świadectwa ukończenia szkoły zawodowej;

			<ul style="list-style-type: none"> - dotyczy p. Jolanty B. (intendent) – brak świadectwa ukończenia szkoły zawodowej oraz potwierdzenia ukończenia szkolenia/kursu z zakresu zasad systemu HACCP; - dotyczy p. Wiesława N. (kucharz) – brak potwierdzenia kwalifikacji; - dotyczy p. Małgorzaty K. (pielęgniarka) – brak potwierdzenia ukończenia kursu/szkolenia w zakresie medycyny pracy; - dotyczy p. Wielisławy R. (specjalista ds. kadr) – brak potwierdzenia w zakresie pełnienia funkcji specjalisty ds. kadr oraz zarządzania organizacją pozarządową - dotyczy p. Barbary Ś. (główna księgowa) – brak potwierdzenia ukończenia kursu głównych księgowych oraz księgowego bilansisty; - dotyczy p. Barbary K. (księgowa) – brak potwierdzenia ukończenia kursu na księgowego bilansistę; - dotyczy p. Anny N. (pracownik socjalny) – brak potwierdzenia ukończenia kursu/szkolenia w zakresie pracy z trudnym klientem oraz w zakresie przemocy w rodzinie; - dotyczy p. Adama P. (z-ca kierownika schronisk i noclegowni) – brak dyplomu ukończenia studiów wyższych; - dotyczy p. Ryszarda D. (opiekun w schronisku i noclegowni) – brak świadectwa ukończenia szkoły średniej oraz brak potwierdzenia ukończenia kursu/szkolenia w zakresie podstaw pracy z osobą uzależnioną; - dotyczy p. Jerzego Cz. (kierownik/koordynator zespołu schronisk i noclegowni dla mężczyzn) – brak potwierdzenia ukończenia kursu/szkolenia „Audytor wewnętrzny systemu zarządzania”, „Jak korzystać ze środków UE”; - dotyczy p. Andrzeja K. (opiekun w schronisku i noclegowni) – brak potwierdzenia ukończenia kursu/szkolenia w zakresie podstaw pracy z osobą uzależnioną.
3	<p>Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Koło Łódzkie, ul. Nowe Sady 17</p>	<p>Udzielanie schronienia, zapewnienie posiłku oraz niezbędnego ubrania osobom tego pozbawionym w schroniskach i noclegowniach (Schronisko dla Bezdomnych Mężczyzn ul. Szczytowa 11)</p>	<p>Uzupełnienie dokumentów potwierdzających kwalifikacje i doświadczenie kadry, gwarantującej odpowiedni poziom merytoryczny prowadzonych zajęć:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dotyczy p. Arkadiusza W. (opiekun w schronisku i noclegowni) - brak zaświadczenia potwierdzającego kwalifikacje w zakresie „Terapeuta uzależnień”; - dotyczy p. Rafała S. (opiekun w schronisku i noclegowni)– brak świadectwa ukończenia szkoły średniej; - dotyczy p. Adama G. (opiekun w schronisku i noclegowni)– brak zaświadczenia potwierdzającego kwalifikacje w zakresie „Podstawy pracy z osobami uzależnionymi”; - dotyczy p. Jarosława Z. (opiekun w schronisku i noclegowni) – brak zaświadczenia potwierdzającego kwalifikacje w zakresie „Lider samopomocy i abstynencji” oraz działań na rzecz promocji zdrowia; - dotyczy p. Leszka H. (opiekun w schronisku i noclegowni) – brak świadectwa ukończenia szkoły zawodowej; - dotyczy p. Andrzeja D. (opiekun w schronisku i noclegowni) – brak zaświadczenia potwierdzającego ukończenie szkolenia informatycznego; - dotyczy p. Marioli D. (intendent) – brak świadectwa ukończenia szkoły średniej oraz potwierdzenia ukończenia szkolenia/kursu z zakresu zasad systemu HACCP; - dotyczy p. Joanny S. (kucharz) – brak świadectwa ukończenia szkoły zawodowej oraz potwierdzenia ukończenia kursu kucharzy intendentów; - dotyczy p. Małgorzaty K. (pielęgniarka) – brak potwierdzenia ukończenia kursu/szkolenia w zakresie medycyny pracy;

			<ul style="list-style-type: none"> - dotyczy p. Wielisławy R. (specjalista ds. kadr) – brak potwierdzenia w zakresie pełnienia funkcji specjalisty ds. kadr oraz zarządzania organizacją pozarządową; - dotyczy p. Barbary Ś. (główna księgowa) – brak zaświadczenia potwierdzającego kwalifikacje w zakresie główny księgowy oraz zaświadczenia potwierdzającego ukończenie kursu bilansistów; - dotyczy p. Anny N. (pracownik socjalny) – brak potwierdzenia ukończenia kursu/szkolenia w zakresie pracy z trudnym klientem oraz w zakresie przemocy w rodzinie; - dotyczy p. Adama P. (z-ca kierownika schronisk i noclegowni) – brak dyplomu ukończenia studiów wyższych; - dotyczy p. Ryszarda D. (opiekun w schronisku i noclegowni) – brak świadectwa ukończenia szkoły średniej oraz brak potwierdzenia ukończenia kursu/szkolenia w zakresie podstaw pracy z osobą uzależnioną; - dotyczy p. Andrzeja K. (opiekun w schronisku i noclegowni) – brak potwierdzenia ukończenia kursu/szkolenia w zakresie podstaw pracy z osobą uzależnioną.
4	Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Koło Łódzkie, ul. Nowe Sady 17	Udzielanie schronienia, zapewnienie posiłku oraz niezbędnego ubrania osobom tego pozbawionym w schroniskach i noclegowniach (Noclegownia dla Bezdomnych Mężczyzn ul. Szczytowa 11)	<p>Uzupełnienie dokumentów potwierdzających kwalifikacje i doświadczenie kadry, gwarantującej odpowiedni poziom merytoryczny prowadzonych zajęć:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dotyczy p. Tomasza W. (opiekun w schronisku i noclegowni) – brak świadectwa ukończenia szkoły średniej oraz brak potwierdzenia ukończenia kursu/szkolenia w zakresie podstaw pracy z osobą uzależnioną; - dotyczy p. Dariusza W. (opiekun w schronisku i noclegowni) – brak potwierdzenia ukończenia kursu/szkolenia w zakresie podstaw pracy z osobą uzależnioną; - dotyczy p. Rafała S. (opiekun w schronisku i noclegowni) – brak świadectwa ukończenia szkoły średniej; - dotyczy p. Adama G. (opiekun w schronisku i noclegowni) – brak potwierdzenia ukończenia kursu/szkolenia w zakresie podstaw pracy z osobą uzależnioną; - dotyczy p. Jarosław Z. (opiekun w schronisku i noclegowni) – brak potwierdzenia ukończenia kursu/szkolenia w zakresie działań na rzecz promocji zdrowia oraz „Lider samopomocy i abstynencji”; - dotyczy Andrzeja D. (opiekun w schronisku i noclegowni) – brak świadectwa ukończenia szkoły średniej oraz brak potwierdzenia ukończenia szkoleń informatycznych; - dotyczy p. Marioli D. (intendent) – brak świadectwa ukończenia szkoły średniej oraz potwierdzenia ukończenia szkolenia/kursu z zakresu zasad systemu HACCP; - dotyczy p. Joanny S. (kucharz) – brak świadectwa ukończenia szkoły zawodowej oraz potwierdzenia ukończenia kursu kucharzy intendentów; - dotyczy p. Małgorzaty K. (pielęgniarka) – brak potwierdzenia ukończenia kursu/szkolenia w zakresie medycyny pracy; - dotyczy p. Wielisławy R. (specjalista ds. kadr) – brak potwierdzenia w zakresie pełnienia funkcji specjalisty ds. kadr oraz zarządzania organizacją pozarządową; - dotyczy p. Barbary Ś. (główna księgowa) – brak potwierdzenia ukończenia kursu głównych księgowych oraz księgowego bilansisty; - dotyczy p. Barbary K. (księgowa) – brak potwierdzenia ukończenia kursu na księgowego bilansistę; - dotyczy p. Anny N. (pracownik socjalny) – brak potwierdzenia ukończenia kursu/szkolenia w zakresie pracy

			<p>z trudnym klientem oraz w zakresie przemocy w rodzinie;</p> <ul style="list-style-type: none"> - dotyczy p. Adama P. (z-ca kierownika schronisk i noclegowni) – brak dyplomu ukończenia studiów wyższych; - dotyczy p. Ryszarda D. (opiekun w schronisku i noclegowni) – brak świadectwa ukończenia szkoły średniej oraz brak potwierdzenia ukończenia kursu/szkolenia w zakresie podstaw pracy z osobą uzależnioną; - dotyczy p. Jerzego Cz. (kierownik/koordynator zespołu schronisk i noclegowni dla mężczyzn) – brak potwierdzenia ukończenia kursu/szkolenia „Audytor wewnętrzny systemu zarządzania”, „Jak korzystać ze środków UE”.
5	Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Koło Łódzkie, ul. Nowe Sady 17	Realizacja programu osłonowego pn. „Świetlica dla osób bezdomnych”	<p>Uzupełnienie dokumentów potwierdzających kwalifikacje i doświadczenie kadry, gwarantującej odpowiedni poziom merytoryczny prowadzonych zajęć:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dotyczy p. Ryszarda D. (opiekun) – brak świadectwa ukończenia szkoły średniej, brak zaświadczenia potwierdzającego kwalifikacje w zakresie „Podstaw pracy z osobami uzależnionymi”; - dotyczy p. Grzegorza S. (wolontariusz) – brak dokumentów potwierdzających kwalifikacje.
6	Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Koło Łódzkie, ul. Nowe Sady 17	Realizacja programu osłonowego pn. „Autobus dla bezdomnych i potrzebujących”	<p>Uzupełnienie dokumentów potwierdzających kwalifikacje i doświadczenie kadry, gwarantującej odpowiedni poziom usług:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dotyczy p. Pawła S. (wolontariusz) - brak potwierdzenia kwalifikacji w zakresie terapii uzależnień; - dotyczy p. Wiesława N. (kucharz) - brak potwierdzenia kwalifikacji; - dotyczy p. Rafała S. (opiekun w schronisku i noclegowni) – brak świadectwa ukończenia szkoły średniej; - dotyczy p. Leszka H. (opiekun w schronisku i noclegowni) – brak świadectwa ukończenia szkoły zawodowej; - dotyczy p. Ryszarda D. (opiekun w schronisku i noclegowni) – brak świadectwa ukończenia szkoły średniej.
7	Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Koło Łódzkie, ul. Nowe Sady 17	Realizacja programu osłonowego pn. „Mieszkania wspierane dla osób bezdomnych”	<p>Uzupełnienie dokumentów potwierdzających kwalifikacje i doświadczenie kadry, gwarantującej odpowiedni poziom merytoryczny prowadzonych zajęć:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dotyczy p. Wielisławy R. – brak potwierdzenia w zakresie pełnienia funkcji specjalisty ds. kadr oraz zarządzania organizacją pozarządową; - dotyczy p. Barbary Ś. – brak potwierdzenia ukończenia kursu głównych księgowych, księgowego bilansisty oraz podstawy księgowości.

Nieuzupełnienie wszystkich wskazanych braków i nieprawidłowości lub uzupełnienie ich po terminie skutkuje odrzuceniem oferty na etapie oceny formalnej.